
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente 

di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 3900 del 30/08/2022; 
 
VISTO Il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 3901 del 30/08/2022; 
 
ACCERTATO che per la classe di concorso A010, è stata nominata la docente SCAPOLLA Giusy 

all’IS Rondani di Parma, su un posto che non risulta tra le disponibilità utili per le nomine e tempo 
determinato, e che per mero errore materiale risulta essere stato acquisto al sistema informativo; 

 
RITENUTO OPPORTUNO in autotutela annullare l’individuazione conferita in data 30/08/2022 

e procedere al ripristino della posizione della docente per le classi di concorso per le quali ha pre-
sentato domanda; 

 
DECRETA 

 
L’Annullamento dell’individuazione conferita a SCAPOLLA Giusy per la classe di concorso A010 

presso l’IS Rondani di Parma; 
Conseguentemente si ripristina la posizione della docente per le operazioni di nomina succes-

sive in tutte le classi di concorso in cui risulta inserita ( A001, A009, A017, A010, ADMM, ADSS). 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2022-08-31T15:51:02+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-08-31T19:11:07+0200
	protocollo




